
Pos 

Gp 600 - Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

Gp 600 - Master 
1 
2 
3 

Gp 600 - Ssp 
1 
2 
3 
4 

600cc Light (GO)   
1 
2 
3 
4 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

600cc Supersport (GO)   
1 

No. 

70 
8 

35 
57 
85 

262 
71 
34 

18 
995 

23 
12 
77 

36 
25 
88 

187 

70 
35 
85 
71 

18 
995 

25 

Nome 

FERNANDO AMORIM 
DANIEL ZAPELIN 
WILSON CHEFINHO 
WILLIAN MAYK 
FERNANDO DE ARAUJO 85 
PATRICK RIGOTTI 
RAPHAEL TEIXEIRA 71 
VAGUINER TRINDADE 

MOACIR MOA 
RAFAEL FRANÇA 

VICENTE FLORES 
OLIMPIO FILHO 
MARCOS KAWASAKI 

KAKA FUMAÇA 
PEDRO VALIENTE 
EDUARDO BURR 
LEANDRO PARDINI 

FERNANDO AMORIM 
WILSON CHEFINHO 
FERNANDO DE ARAUJO 85 
RAPHAEL TEIXEIRA 71 

MOACIR MOA 
RAFAEL FRANÇA 

PEDRO VALIENTE 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

5 
1 

11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 
11 

5 
1 

11 

Total Tempo 

17:17.103 
17:22.469 
17:28.612 
17:39.775 
17:42.008 
17:58.435 
17:59.047 
15:51.790 

8:15.322 
1:37.873 

16:44.346 
17:02.735 
17:42.346 

16:27.254 
16:39.827 
16:52.238 
17:11.713 

17:17.103 
17:28.612 
17:42.008 
17:59.047 

8:15.322 
1:37.873 

16:39.827 

Diff 

5.366 
11.509 
22.672 
24.905 
41.332 
41.944 

2 Voltas 

6 Voltas 
10 Voltas 

18.389 
58.000 

12.573 
24.984 
44.459 

11.509 
24.905 
41.944 

6 Voltas 
10 Voltas 

Espaço 

5.366 
6.143 

11.163 
2.233 

16.427 
0.612 

2 Voltas 

4 Voltas 
4 Voltas 

18.389 
39.611 

12.573 
12.411 
19.475 

11.509 
13.396 
17.039 

6 Voltas 
4 Voltas 

Melhor Tempo 

1:32.236 
1:32.974 
1:34.321 
1:35.079 
1:34.836 
1:35.854 
1:36.136 
1:41.316 

1:37.100 
1:36.660 

1:30.132 
1:31.796 
1:35.174 

1:28.783 
1:29.268 
1:31.174 
1:31.473 

1:32.236 
1:34.321 
1:34.836 
1:36.136 

1:37.100 
1:36.660 

1:29.269 

Classificado por voltas

Impresso: 03/05/2023 21:11:20 

Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
12.573 

velocidade Media  
153,827 

Tempo Melhor volta 
1:28.783 

Melhor Veloc. 
155,503 

Melhor Volta por.. 
36 - KAKA FUMAÇA 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 600 

dom - 2ª Corrida GP 600 - 600 Light - 600 Master 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 9:31:13 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

16/04/2023 09:15 
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Pos 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
23 
12 

187 
8 

170 

Nome 
VICENTE FLORES 
OLIMPIO FILHO 
LEANDRO PARDINI 
DANIEL ZAPELIN 
WESLEY RAMOS 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tempo 
16:44.346 
17:02.735 
17:11.713 
17:22.469 
19:14.935 

Diff 
4.519 

22.908 
31.886 
42.642 

2:35.108 

Espaço 
4.519 

18.389 
8.978 

10.756 
1:52.466 

Melhor Tempo 
1:30.132 
1:31.769 
1:31.473 
1:32.974 
1:39.401 

Classificado por voltas

Impresso: 03/05/2023 21:11:20 

Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
12.573 

velocidade Media  
153,827 

Tempo Melhor volta 
1:28.783 

Melhor Veloc. 
155,503 

Melhor Volta por.. 
36 - KAKA FUMAÇA 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 600 

dom - 2ª Corrida GP 600 - 600 Light - 600 Master 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 9:31:13 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

16/04/2023 09:15 
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